
  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
муниципального образования  «Николаевский район» 

  Ульяновской области 
  Р Е Ш Е Н И Е 

             р.п. Николаевка 

 
от 30 января 2025 года                                                                                        № 124 

 
О согласовании кандидатуры  
Чекаевой Л.А. на награждение  
Почётным знаком Ульяновской области  
«За трудовые свершения» 
 
 

В соответствии с Законом Ульяновской области от 20 декабря 2022 года             
№ 143-ЗО «О наградах Ульяновской области»,  
Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской 
области решил: 

1. Согласовать кандидатуру Чекаевой Ларисы Алексеевны для представления  
на награждение Почётным знаком Ульяновской области «За трудовые свершения». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 
 

 
Глава муниципального образования 
«Николаевский район»                                                                                 А.Н. Ризаев 
 


	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
	Ульяновской области
	Р Е Ш Е Н И Е
	р.п. Николаевка
	Глава муниципального образования

